~ РЭШ
Российская
экономическая

школа

Негосударственное образовательное
учреждение высшего образования
«Российская экономическая школа >> (институт)

143025, Москва, деревня Сколково, ул . Новая, д . 100
Тел . : + 7 (495) 956-95-08
Факс: + 7 (495) 956-95-08, доб . 102

E-mail: nes@nes.ru • www.nes.ru
ОГРН 1037739159424
ИНН/КПП 7727016888/773101001
окпо 17405221

08.11.2016 N!! 289 - - - ---
HaNQ _ ___ oт ____ __ __

г

УВЕДОМЛЕНИЕ об изменении наименования юридического лица

Настоящим уведомляем Вас о том, что с 19 сентября 2016 года произведено изменение наименования
Негосударственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Российская
экономическая школа» (институт).

Негосударственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Российская
экономическая школа» (институт) переименовано в

Негосударственное образовательное учреждение высшего образования
«Российская экономическая школа)) (инстиm>.

Сокращенные наименования:
НОУ ВО РЭЩ Российская экономическая школа, РЭШ.

Данные изменения в наименовании юридического лица зарегистрированы в установленном законом порядке в
Управлении Федеральной налоговой службы по г. Москве, что подтверждается Листом записи за государственным
регистрационным номером (ГРН) 2167700421623 от 19 сентября 2016 года .

Соответственно, Управлением ФНС РФ по г. Москве выдано Свидетельство серии 77 N!! 016877170 от 19
сентября 2016 года о постановке на учет в налоговом органе по месту нахождения на территории Российской
Федерации с учетом изменения наименования юридического лица и адреса места нахождения, а таюке Главным
управлением Минюста РФ по Москве выдано Свидетельство о государственной регистрации некоммерческой
организации от 28 сентября 2016 года серии 77 N!!33228.

Адрес места нахождения РЭШ:
143025, г. Москва, деревня Сколково, ул. Новая, дом 100.

Адрес для почтовой корреспонденции:
143026, г. Москва, деревня Сколково, ул. Новая, дом 100А.

Код причины постановки на учет (КПП): 773101001
Код по Общероссийскому классификатору предприятий и организаций (ОКПО): 17405221
Код по Общероссийскому классификатору объектов административно-территориального деления (ОКАТО):
45268569000
Код по Общероссийскому классификатору территорий муниципальных образований (ОКТМО): 45321000000
Код по Общероссийскому классификатору органов государственной власти и управления (ОКОГУ): 4210014
Код по Общероссийскому классификатору форм собственности (ОКФС): 12
Код по Общероссийскому классификатору организационно-правовых форм (ОКО ПФ): 75500
В связи с вышеуказанными изменениями в наименовании учреждения изменены печать, штампы и фирменный бланк
учреждения.

Приложения:

1. Копия Листа записи ЕГРЮЛ о внесении записи о государственной регистрации изменений, вносимых в
учредительные документы юридического лица от 19 сентября 2016 года .

2. Копия Свидетельства о постановке РЭШ на учет в Инспекции ФНС N!!31 по г Москве, выданной 19 сентября
2016 года.
3. Копия Свидетельства о государственной регистрации некоммерческой организации, выданная Главным
управлением Минюста РФ 28 сентября 2016 года.

Ректор